
รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา
1 040203101 Mathematics I 3 3 0 6 7 M 09.00-12.00 78-316 นันทพล 60 M 18/08/2568 09.00-12.00 M 20/10/2568 09.00-12.00

2 040313016 Physics in Daily Life 3 3 0 6 1 TH 13.00-16.00 78-316 เสฎฐวุฒิ 50 F 22/08/2568 09.00-12.00 F 24/10/2568 09.00-12.00

2 F 13.00-16.00 78-318 ธิดารัตน์ 50

3 040613100 Fundamental of CS and Professional Issues 3 3 0 6 1 W 13.00-16.00 78-316 NSD 50 T 19/08/2568 13.00-16.00 TH 16/10/2568 13.00-16.00

4 040613103 Discrete Mathematics for CS 3 3 0 6 1 T 13.00-16.00 75-303 ENS 50 SA 16/08/2568 09.00-12.00 W 15/10/2568 09.00-12.00

5 040613201 Computer Programming I 3 2 2 5 1 T 08.30-10.30 78-621 CHR 40 SA 23/08/2568 13.00-16.00 SA 25/10/2568 09.00-12.00

(Lab) 1 T 10.30-12.30 78-621 CHR 40

3 M 13.00-15.00 78-621 CHR 40

3 M 15.00-17.00 78-621 CHR 40

6 080203905 Economics for Everyday Life 3 3 0 6 6 TH 09.00-12.00 31FAA-11011 พิเศษพร 100 M 18/08/2568 13.00-16.00 T 14/10/2568 13.00-16.00

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2568
สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 1   ห้อง (CS1 DE-RA / CS1 DE-RB) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

หน่วยกิต กําหนดสอบปลายภาคกําหนดสอบกลางภาค
ตอน

วัน
เรียน

เวลาเรียน ห้อง ผู้สอน

หลักสูตร 64046034

ช่ือวิชารหัสวิชาลําดับ จํานวน



รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา
1 040203101 Mathematics I 3 3 0 6 8 M 09.00-12.00 78-317 พงศ์พล 60 M 18/08/2568 09.00-12.00 M 20/10/2568 09.00-12.00

2 040313016 Physics in Daily Life 3 3 0 6 1 TH 13.00-16.00 78-316 เสฎฐวุฒิ 50 F 22/08/2568 09.00-12.00 F 24/10/2568 09.00-12.00

2 F 13.00-16.00 78-318 ธิดารัตน์ 50

3 040613100 Fundamental of CS and Professional Issues 3 3 0 6 2 T 09.00-12.00 78-302 NSD 50 T 19/08/2568 13.00-16.00 TH 16/10/2568 13.00-16.00

4 040613103 Discrete Mathematics for CS 3 3 0 6 2 T 13.00-16.00 78-302 LPP 50 SA 16/08/2568 09.00-12.00 W 15/10/2568 09.00-12.00

5 040613201 Computer Programming I 3 2 2 5 2 W 08.30-10.30 78-621 CHR 40 SA 23/08/2568 13.00-16.00 SA 25/10/2568 09.00-12.00

(Lab) 2 W 10.30-12.30 78-621 CHR 40

3 M 13.00-15.00 78-621 CHR 40

3 M 15.00-17.00 78-621 CHR 40

6 080203905 Economics for Everyday Life 3 3 0 6 6 TH 09.00-12.00 31FAA-11011 พิเศษพร 100 M 18/08/2568 13.00-16.00 T 14/10/2568 13.00-16.00

เวลาเรียน

หลักสูตร 64046034
สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 1   ห้อง (CS1 DE-RC) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2568

วัน
เรียน

ตอน
หน่วยกิต

      รหัสวิชา ห้อง
กําหนดสอบปลายภาคกําหนดสอบกลางภาค

ผู้สอนลําดับ จํานวน



รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา
1 040203101 Mathematics I 3 3 0 6 9 M 13.00-16.00 78-301 พงศ์พล 60 M 18/08/2568 09.00-12.00 M 20/10/2568 09.00-12.00

2 040313016 Physics in Daily Life 3 3 0 6 3 F 13.00-16.00 78-320 เกษรารัตน์ 60 F 22/08/2568 09.00-12.00 F 24/10/2568 09.00-12.00

3 040613100 Fundamental of CS and Professional Issues 3 3 0 6 3 W 17.00-20.00 78-306 NSD 40 T 19/08/2568 13.00-16.00 TH 16/10/2568 13.00-16.00

4 W 17.00-20.00 78-308 NJR 40

4 040613103 Discrete Mathematics for CS 3 3 0 6 3 T 17.00-20.00 78-306 SRS 40 SA 16/08/2568 09.00-12.00 W 15/10/2568 09.00-12.00

4 T 17.00-20.00 78-308 ENS 40

5 040613201 Computer Programming I 3 2 2 5 4 M 08.30-10.30 78-621 CHR 40 SA 23/08/2568 13.00-16.00 SA 25/10/2568 09.00-12.00

(Lab) 4 M 10.30-12.30 78-621 CHR 40

5 W 13.00-15.00 78-621 NJR 40

5 W 15.00-17.00 78-621 NJR 40

6 080203905 Economics for Everyday Life 3 3 0 6 7 TH 17.00-20.00 78-308 ศรัณย์ 50 M 18/08/2568 13.00-16.00 T 14/10/2568 13.00-16.00

จํานวน

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2568
สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 1    ห้อง (CS1 DE-DA / CS1 DE-DB) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

ลําดับ รหัสวิชา ช่ือวิชา
หน่วยกิต

ตอน
วัน
เรียน

เวลาเรียน ห้อง ผู้สอน
กําหนดสอบกลางภาค

หลักสูตร 64046034
กําหนดสอบปลายภาค


